
UCHWAŁA NR IY/22/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z2018r. póz. 994 ze zm.), oraz art.211 i art, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (tjedn. Dz. U. z 2017r., póz. 2077 ze zm.). Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 215.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr l.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 54.125.813,87 zł, z tego:

l) wydatki bieżące w wysokości 44.393.053,87 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
51.153,63 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.732.760,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości O zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań Jst stanowią kwotę
51.153,63 zł.

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Deficyt budżetu w kwocie 6.448.111,87 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów.

5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
9.142.411,87 zł, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
2.000.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

'^ / ..

Id: 9F5CB936-DB11-4D15-ADEB-9636F9328C84. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

I. Dochody pozostają na niezmienionym poziomie.

H. Wydatki:

l. Dział 010 - Rolnictwo l łowiectwo

l) z kwoty W,000 zł przeznaczonych na dzierżawę gruntów pod wodociągami od Nadleśnictwa
Durowo, kwotę 3.000 zł przeniesiono do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, gdyż część tych gnmtów znajduje się na terenach miejskich.

2. Dział 600 " Transport i łączność:

l) zmniejszono o 1.950.000 zł do kwoty 300.000 zł plan wydatków na zadanie pn, "Przebtidowa i
rozbudowa dworca w Skokach oraz przebudowa bzidynkzt dworca w Roszkowie wraz z

zagospodarowaniem jego otoczenia na cele społeczno - kulturalno - edukacyjno - rekreacyjne",

ponieważ w roku bieżącym zah'es zadania zostanie znacznie zawężony i ograniczony do terenów

wokół dworców, co jest konsekwencjq braku dofmansowama tego przedsięwzięcia ze środków

zewnętrznych;
2) wprowadzono zadanie pn. "Budowa parkmgu przy dworcu w Sławie Wlkp." z planem wydatków

na ten cel w wysokości 1,600.000 zł,

3. Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa:

l) zwiększono o 20.000 zl planowane wydatki statutowe z przeznaczeniem na usługi remontowe;
2) oprowadzono następujące zadanie inwestycyjne, a mianowicie:

a) "Modernizacja mieszkania w Chociszewie 14/2"- 65.000 zł;

b) "Modernizacja dachu w Roszkowie 10/4 (likwidacja eternjtu)" - 12.000 zl;

c) Modernizacja mieszkania w Jagmewicach 7a/3 - 12.000 zl;

d) ' 'Budowa przyłącza wodociągowego i szamba bezodply\vo^ego do budynku gospodarczego w

Lechlinku" - 20.000 zl,

3) Ponadto, z uwagi na oczywistcf omyłkę pisarską, na wniosek Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej i Rolnictwa, w nazwie zadania "Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzinnego,

Gfzybowfce 13, po pożarze" zmieniono nazwę miejscowości Grzybowfce na Grzybowo.

4. Dział 750 - Administracja publiczna:

l) zaplanowano dodatkowe 5,000 zł na wydatki statutowe zwiqzane z promocją Gminy.

5. Dział 900- Gospodarka komunalna o ochrona środowiska

l) doprecyzowano nazwę inwestycji "Budowa oświetlenia \v północno- wschodniej części miasta
Skoki - koszt dokwnentacji", wpisując treść: "Budowa oświetlenia w pólnocfio-wschodmej części
miasta Skoki pomiędzy ul. Koścmszki, a Antomewskq - koszt dokumentacji".

6. Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

ł) zwiększono o 420.000 zl planowane wydatki majątkowe z przeznaczeniem na następujące
zadania mwestycyjne:

Id: 9F5CB936-DB11-4D15-ADEB-9636F9328C84. Uchwalony StronaT



a) Modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej vi/ Pawlowie Skockim - 120.000 zl,

b) Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Roscinnie - 8.000 zl,

c) Budowa ut\vardzonego placu przed świetlicą w Rejowcu -17.000 zl,

d) Modernizacja kotloww w świetlicy wiejskiej w Stawicwach - 25. 000 zl,

e) Przebudowa budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach - 250.000

zl,

2) wprowadzono dodatkowe J 0.000 zl na realizację zadań statutowych w pozostałej działalności

kulturalnej;
3) z\viększow o 1.000 zł planowane wydatki na wynagfodzema, z przeznaczewem na pranie flag

okolicznościowych,

III. Przychody, rozchody, deficyt

Planowane przychody z tytułu kredytów zostały zwiększone do wysokości 7.142.411,87 zł,

natomiast rozchody budżetu zmniejszono do kwoty 694.300 zł, ponieważ w roku 2018 został

zaciągnięty kredyt w wysokości 4,000.000 zł, co w konsekwencji spowodowało obniżenie

wysokości rat spłaty ww. kredytu w stosunku do wcześniej planowanych.

Deficyt budżetu wzrósł do poziomu 6.448.111,87 zł.

IV. Pozostałe zmiany

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych

do realizacji w 2019 r.

ł

\NJ'

Id: 9F5CB936-DBll-4DI5-ADEB-9636F9328C847UchwalonyStrona 2



Załącznik nr 1

doUchwatynrlV/22/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

Wartość

434 500,00

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

314 000,00

14 000,00

Zmiana

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

Wartość po zmianie

431 500,00

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30 000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

311 000,00

11 000,00

Strona 1



020

600

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 Izby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001

Leśnictwo

3ospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

transport i łączność

14 000,OC

14000.0C

300 000,00

300 OOO.OC

17000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

6 000.00

6 000,00

6 000,00

6000,00

46 000,00

46 000.00

46 000,00

46 000,00

46000,00

5 859 733,00

-3 000,OC

-3 OOO.OC

o,oc

o.oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350 000,00

11 000,00

11 000,00

300 000,00

300 000,00

17000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

5 509 733,00

Strona 2



630

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

Furystyka

Badania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

186733,OC

186 733,OC

186733,OC

2 258 000,00

8 000,OC

8 000,OC

8000,00

2 250 000,00

2 250 000,00

3415000.00

799 000,00

799 000,00

5 000,00

794 000,00

2616000,00

2616000,00

236 400,00

236 400,00

236 400,00

o,oc

o,oc

o,oc

-350 000,OC

0,00

o,oc

0,00

-350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 733,00

186 733,00

186733,00

1 908 000,00

8 000,00

8 000,00

8000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

3415000,00

799 000,00

799 000,00

5000,00

794 000,00

2 616 000,00

2616000,00

236 400,00

236 400,00

236 400,00

Strona 3



700

710

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

Działalność usługowa

Piany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

71035 cmentarze

195 000,OC

12 000,00

183 000,00

41 400,OC

1 031 000,00

1 031 000,OC

317000,00

317000,00

25000,00

292 000,00

714 000,00

714 000,00

201 000,00

199000,00

199000,00

199000,00

199 000,00

2 000.00

o,oc

0,00

0,00

129000,00

129000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20000,00

109 000,00

109000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195000,00

12000,00

183000,00

41 400,00

1 160 000,00

1 160 000,00

337 000,00

337 000,00

25000,00

312 000,00

823 000,00

823 000,00

201 000,00

199000,00

199000,00

199000,00

199 000,00

2 000,00

Strona 4



750

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych dziafań

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 000,OC

2 000,OC

2 000,00

5 542 050,00

78 437,OC

78 437,OG

78 437,OC

78437,00

173580,00

173 580,00

11 000,00

11 000,00

162 580,00

4717527,00

4 672 527,00

4 654 447,00

3768377,00

o,oc

o,oc

0,00

5 000,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

5 547 050,00

78 437,00

78 437,00

78 437,00

78437,00

173580,00

173 580,00

11 000,00

11 000.00

162 580,00

4717527,00

4 672 527,00

4 654 447,00

3768377,00

Strona 5



751

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zaania bieżące

75101

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej,
<ontro!i i ochrony prawa

886070,00

18080,00

45 000,0(

45 000,OC

136800,OC

136800,OC

136800,OC

3 500,00

133300,00

435 706,OC

435 706,00

227 556,OC

127000,00

100556,00

67 000,00

141 150,OG

1 840,00

1 840,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

886 070,00

18080,00

45 000,00

45 000,00

141 800,00

141 800,00

141 800,00

3 500,00

138 300,00

435 706,00

435 706,00

227 556,00

127000,00

100 556,00

67 000,00

141 150,00

1 840,00

1 840,00

Strona 6



754

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75414 Obrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

1 840,00

1 840,OC

1 291,14

548,86

267 300,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

241 800,00

241 800,00

206 800,00

53 000,00

153 800,00

35 000,00

500,00

500,00

500,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

1 840,00

1 291,14

548,86

267 300,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

241 800.00

241 800,00

206 800,00

53 000,00

153 800,00

35 000,00

500,00

500,00

500,00

Strona 7



757

758

801

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

Różne rozliczenia

rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

3świata i wychowanie

Szkoły podstawowe

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,OC

429319,3S

429319,35

429 319,35

210000,00

219319,35

1 140 000,00

1 140 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

800 000,00

800 000,00

15369446,63

8 398 538,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

429319,35

429319,35

429 319,35

210000,00

219319,35

1 140 000,00

1 140000,00

340 000,00

340 000,00

340000,00

800 000,00

800 000,00

15369446,63

8 398 538,63

Strona 8



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 | Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

7 859 538,62

5 792 395,62

5019113,63

773 282,00

27153,63

1 840 597.0C

226 546,00

539 000,00

539 000,00

3 007 350,00

2 907 350,00

1 378 958,00

1 117 538,00

261 420,00

1 486721,00

41 671,00

100000,00

100000,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 859 538,63

5 792 395,63

5019113,63

773282,00

27153,63

1 840 597,00

226 546,00

539 000,00

539 000,00

3 007 350,00

2 907 350,00

1 378 958,00

1 117538,00

261 420,00

1 486721,00

41 671,00

100 000,00

100000,00

Strona 9



80110 Gimnazja

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące;

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

1 950 629,OC

1 950 629,00

1 863 755,00

1 494 554.00

369 20^,00

86 874,OC

534 285,00

534 285,00

534 285,00

112614.00

421 671,00

38 145,00

38 145,00

38 145,00

7383,00

30 762.00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950 629,00

1 950 629,00

1 863 755,00

1 494 554,00

369 20^,00

86 874,00

534 285,00

534 285,00

534 285,00

112614,00

421 671,00

38 145,00

38 145,00

38 145,00

7383,00

30 762,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

Strona 10



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

480 000,00

96 428,OC

96 428,00

93 199,00

89455,00

3 744,00

3 229,00

713543,00

713543,00

191 662,00

178563,00

13099,00

521 881,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

96 428,00

96 428,00

93 m oo

89 455,00

3 744,00

3 229.00

713543,00

713 543,00

191 662,00

178 563,00!

13099,00

521 881,00

Strona 11



851

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
iceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach t i II stopnia i
<lasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80195 3ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

85149

)chrona zdrowia

'rogramy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

140 128,OC

140 128,00

140 128,00

140 128.00

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10 000,00

578 260,00

22 960,00

22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 128.00

140 128,00

140 128,00

140 128,00

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10 000,00

578 260,00

22 960,00

22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

Strona 12



852

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 =lozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

;łomoc społeczna

19900,OC

4 200,00

15700.00

100,OC

135000,OC

135000,00

134 500,OC

71 651,00

62849,00

500,OC

400 300,00

100 300,00

80 300,00

U 000,00

66300,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

2 649 403,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19900,00

4 200,00

15 700,00

100,00

135000,00

135 000,00

134500,00

71 651.00

62 849,00

500,00

400 300,00

100 300,00

80 300,00

14 000,00

66300,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

2 649 403,00

Strona 13



85202 Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

3soby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

3soby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 )odatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

476 900,OC

476 900,0(

476 900,OC

476 900,OC

26 600, OC

26 600,OC

26 600,OC

26 600.00

250 228,OC

250 228,00

250 228,00

159000,00

159 000,00

159000,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

250 228,00

250 228,00

250 228,00

159000.00

159000,00

159000,00

Strona 14



85216 Zasiłki stałe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

85230 :>omoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące:

195927,OC

195 927,0(

195 927,OC

923 648.0C

923 648,0(

916 648,OC

812418,00

104230,00

7 000,OC

507 500.0C

507 500,00

507 500,OC

483 500,00

24000,00

24 000,00

60 000,00

60 000,00

o.oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195927,00

195927,00

195927,00

923 648,00

923 648,00

916648,00

812 418,00

104 230.00

7 000,00

507 500,00

507 500,00

507 500,00

483 500,00

24 000,00

24 000,00

60 000,00

60 000,00

Strona 15



853

855

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85311

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85501

rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

60 000,OC

49 600.0C

49 600,OC

40 OOO.OC

40 000,00

9 600,OC

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

10852418,00

6 265 653.00

6 265 653,00

132 500,00

82 350,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

49 600,00

49 600,00

40 000,00

40000,00

9 600,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

10852418,00

6 265 653,00

6 265 653,00

132500,00

82350,00

Strona 16



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85504 ^/spieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

50 ^50,00

6 133 153,OC

4 376 179,OC

4376179,OC

358 228.0C

316728,00

41 500,OC

4017951,00

48 044,00

48 044,00

47 744,00

43444,00

4300.00

300,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

72 000,00

72 000,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 750,00

6 133 153,00

4376179,00

4 376 179,00

358228,00

316 728,00

41 500.00

4017951,00

48 044,00

48 044,00

47744,00

43444,00

4 300,00

300,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

72 000,00

72 000,00

Strona 17



900

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
3soby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
Dpiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90001

3ospodarka komunalna i ochrona środowiska

3ospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

72 000,OC

72 000,OC

18 000,OC

18000,OC

18000,OC

18000,00

36 542,OC

36 542,00

36 542, OC

36542,00

5 829 876,22

2 486 576,22

1 711 316,22

97 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

72000,00

72 000,00

18000,00

18 000,00

18000,00

18 000,00

36 542,00

36 542,00

36 542,00

36542,00

5 832 876,22

2 489 576,22

1 714316,22

100000,00

Strona 18



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

97000,00

1 614316,22

775 260,00

775260,00

70500,00

2170900,00

2130900,00

2130900,00

123 200,00

2 007 700,00

40 000,00

40 000,00

160 000,00

160 000,00

160000.00

160000,00

296 400,00

296 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000,00

1 614316,22

775 260,00

775260,00

70500.00

2170900,00

2 130 900,00

2130900,00

123200,00

2007700,00

40 000,00

40 000,00

160 000,00

160000,00

160 000,00

160000,00

296 400,00

296 400,00

Strona 19



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

T. tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90013 Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

296 400,OC

75400,00

221 000,00

4 000,OC

4 000,00

4 000,00

4 000,00

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65500,00

560 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

40 000,00

40 000,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 400,00

75400,00

221 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65500,00

560 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

40 000,00

40 000,00

Strona 20



921

90026 Pozostałe działalnia związane z gospodarką odpadam

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

41 000,OC

16 000,0(

16 000,OC

16000,00

25 000,OC

25 000,OC

25000,00

45 500,OC

45 500,OC

45 500,OC

6000,00

39 500,00

2184497,67

40 000,00

40 000,00

40 000,00

192 500,00

155 500,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431 000,00

0,00

0,00

0,00

170000,00

0,00

41 000,00

16 000,00

16000,00

16000,00

25 000,00

25 000,00

25000,00

45 500,00

45 500,00

45 500,00

6 000,00

39 500,00

2615497,67

40 000,00

40 000,00

40 000,00

362 500,00

155500,00

Strona 21



wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92116 Biblioteki

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane

92195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

155500,OC

25 000,00

130500,00

37 000,00

37 000,OC

1 430 337,67

1 161 837,67

1 161 837,67

268 500,00

268 500,00

268 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

514 160,00

394 160,00

o,oc

0,00

0,00

170 000,00

170 000,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

155500,00

25000.00

130500,00

207 000,00

207 000,00

1 680 337,67

1 161 837,67

1 161 837,67

518 500,00

518500,00

268 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

525 160,00

405 160,00

Strona 22



926

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

394 160,OC

15 060,00

379 100,00

120 000,OC

120000,00

1 216 270,00

217970,00

192970,00

192970,00

55300,00

137670,00

25 000,00

25000,00

155000,00

155 000,00

155000,00

843 300,00

306 300,00

11 000,OC

1 000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 160,00

16 060,00

389 W, 00

120 000,00

120000,00

1 216 270,00

217 970,00

192970,00

192970,00

55300,00

13 7 670,00

25 000,00

25000,00

155000,00

155 000,00

155000,00

843 300,00

306 300,00

Strona 23



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

298 300,0(

33 000, OC

265 300, OC

8 000,0(

537 000,0(

537 000,0[

0,0(

o,oc

o.oc

o,oc

0,0(

o,oc

298 300,00

33 000,00

265300,00

8 000,00

537 000,00

537 000,00

Razem: 53 910 813,8^ 215000,0( 54125813,87

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
ł) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w l
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5} obsługa długu

3) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

'. tego:

l) inwestycje i zakupy inwestycyjne

44 357 053,87

25113399,6;

14402104,77

10711 294,86

7 328 595,8?

11 485739,00

51 153,62

210000,00

219319,35

9 553 760,00

9 553 760,00

36 000,OC

36 000,OC

1 000, OC

35 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

179 000,00

179000,00

44 393 053,87

25 149 399,63

14403104,77

10746294,86

7 328 595,89

11 485739,00

51 153,63

210000,00

219319,35

9 732 760,00

9 732 760,00

Strona 24



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

o,oc

364 000,00

135 000,00

20 000,00

10690651,00

0,00

25 000,00

2 170 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364 000,00

135000,00

20 000,00

10690651,00

0,00

25 000,00

2 170 900,00

Strona 25



Załącznik nr 2

doUchwałynrIV/22/20I9

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 stycznia 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

§

952

I. Dochody ogółem

III. Przychody

Przychody z

zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + Iłł

47 677 702,00

7142411,87

7 142411,87

54820113,87

§

992

II. Wydatki ogółem

IV, Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

Ogółem: U + IV

54125813,87

694 300,00

694 300,00

54820113,87

\ ' \



Załącznik nr 3

doUchwałynrIY/22/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 stycznia 20 19 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział

010

Rozdział

01010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa sieci wodociqgowych na terenie Gminy (Rościnno, Potrzcmowo)

Bnc/owa wodociągu w Sla\vicy

600

60002

Transport i łączność

Infiastruktura kolejowa

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku

dworca w Roszkowse wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia - na cele społeczno-

kulturalno- ednkacyjno-rekreacyjne

Budowa pwkingit przy dworcu w Stawie Wlkp,

60016 Drogi publiczne gminne

Dokzimentacja przygofowcnvcza inwestycji drogowych

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej m' 196

Przebudowa ulicy Przylesle w Skokach

Przebudowa ulicy Włókna w Pofrzwwwe - II etap

Budowa placu skladowego mieszanki zimowej w Skokach

Zakup i montaż wiat przysfankowych na terenie Gminy

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi f mwestycje

Przebudowa ulicy Krańcowej- dokumentacja

Przebudowa parkingu na ;//. Rogozmskiej w Skokach - dokumentacja

Przebudowa drogi gmmnej Jabfkowo-Pomarzanki - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej w Jagłuewfcach wraz z kanalizacje/ deszczowcf-

dokumentacja

Plan

300 000,00

300 000,00

] '00 000,00

200000,00

4 516 000,00

l 900 000,00

300000,00

,600000,00

2616000,00

30000,00

800000,00

990000,00

350000,00

70000,00

30000,00

f 5 O 000,00

75 000,00

15000,00

26000,00

15000,00

Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w Bliżycach - dokumentacja

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E nsyfnowanego w km 35.150 lwi!

kolejowe/ nr 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja lokalu mieszkalnego Sla\va Wielkopolska 8/1

Modernizacja źródła ogrzewania w lokalu mieszkalnym Slawa Wielkopolska 8/2

Wykonanie ogrodzeń i 'a przy v!. Rogozimkiej w Skokach

Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzinnego, Grzybowo 13, po pożarze

Zmiana źródfa ogrzewania \v lokalu Szczodrochowo l (zahźeme c. o.)

Modernizacja systemu ogrzewania Rogozfńska 6, Skoki (3 lokale)

Termomodemizacja budynku przy ul. Zamkowej 9 wraz ze zmianq źródła

ogrzewania na gazowe (6 lokali)

Zakup nieruchomości gruntów i budynków

Modernizacja bzidynkn w Skokach, łil. Rogozińska 6

Modernizacja mieszkania w Chocfszewie 14/2

Modernizacja dachu w Roszkowie 10/4 (likwidacja eternifn)

Modernizacja mieszkania w Jagniewicach 7a/3

Budowa przyuczą wodociągowego i szamba bezodplywowego do budynku

gospodarczego w Łech/inkn

.750-

75023

administracja publiczna /

Jrzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup laptopa

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze (7 szt)

Oprogramowanie do budowy systemów wirtualnych, operacyjnych

754 .

75404

iezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Comendy wojewódzkie Policji

Dofmwiso\vame zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Policji

758

75818

tóżne rozliczenia

tezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wyniknci w trakcie roku

otroHci 2- ~

13 000,00

n 2 ooo, oo

823 000,00

823 000,00

60000,00

20000,00

15000.00

200000,00

20000,00

50000,00

200000,00

ł 00 000,00

49000,00

65000,00

12 000,00

ł 2 000,00

20000,00

45 000,00

45 000,00

4000,00

35000,00

6000,00

22 000,00

22000,00

22 000,00

800000,00

800 000,00

800000,00



801

80101

Oświata i wychowaoie

Szkoły Podstawowe

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej w Jablkowse

Modernizacja budynku szkoły

Zakup kserokopiarki

Wymiana pokiycia dachu budynku szkoły w Lechlmie

80104 Przedszkola

Modernizacja budynku przedszkola

851

85195

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Termomodernhacja budynku przychodni, skrzydło B (elewacja, dach i piwnice)

900

90001

Gospodarka koiriunnlna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Nabycie gruntów w Gminie - środki dla ZMPZ

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji samtarnej na ul. Polnej w Skokach

Bztdowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Potrzanowo

90002 Gospodarka odpadami

Zakup kontenerów do Punktu Selekt)wnego Zbierania Odpadów Komimalnych

90015 Dświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoki pomiędTy ul.

Kościuszki a Antomewską- koszt dokumentacji

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami

Dotacja na do/inansowanie kosztów inwestycji z\viqzanych z odbiorem, transportem

f utylizacją \vyrobó\v zawierających azbest

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3omy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja świetlicy w Bnc/zieszewicach

Budowa wiaty rekreacyjnej w Shwicy na działce 56/3

639 000,00

539 000,00

4000,00

98000,00

]2 000,00

425000,00

100 000,00

WO 000,00

300000,00

300 000,00

300000,00

880260,00

775 260,00

70500,00

200000,00

504760,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

40000,00

25000,00

25000,00

845;500,ÓÓ

207 000,00

15 000,00

J S 000,00



Budowa przytacza wodociqgowego do świetiicy w Lechfmkn

Modernizacja części budynku śwseflic)'- wiejskiej w Pawfowje Skockim

Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Roścsnnie

Budowa utwardzonego placu przed świetlicą w Rejowcu

Modernizacja kofłownf w świetlicy wfejskfej w Stcwfanach

92116 Biblioteki

"Małe kino spofecznościowe szansą na rozwój zasobów knifniy województwa

wiefkopo/skiego

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej na zakifp sprzętu

elektronicznego

Przebudowa budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach

92195 Pozostała działabiość

Bnc/owa mekomercyjnej ogólnodostępnej mfrastmktnfy knltłiralnej na terenie

Gminy Skoki

926 l

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Przebudowa boiska do piłki siatkowej ORLIK - dostosowanie do g/y w tenisa

92695 Pozostała działalność

Przebudowa placzt zaba\v - ul. Kręta

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych

Sndowa pifkochwytów / ogrodzeń boisk na tereme Gminy

Budowa 3 miejsc parkingowych dla osób mepelnosprawnych przy plaży nad

jeziorem Włókna

Buc/owa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem }qk "Morasia"

Zakup Hf-zc/cfzeń zabwowych na place zabaw

Budowa pHkochwyfów pr7y boisku do piłki nożnej zlokalizowanym w

ogólnodostępnym miejscu rekreacyjnym przy ul. Antomewskiej w Skokach

Ogółem wydatki majątkowe:

7000,00

120 000.00

8000,00

ł 7 000,00

25000,00

518500,00

250000.00

18500,00

250000,00

120 000,00

120000,00

562000,00

25 000,00

25000,00

537 000,00

7O 000,00

30000,00

20000,00

5000,00

400000,00

60000,00

12000,00

9 732 760,00

Strona 4

\ /


